平成 18 年 5 月 16 日

各位

会  社  名 株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

代  表  者 取締役社長 大坪 愛雄

コード番号 6674

問合せ先  財務統括部長 中川 敏幸

 (TEL.075-312-1211)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 17 年 11 月 25 日公表の業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成 18 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 17 年 11 月 25 日発表）
230,000

4,000 0

今回修正予想（Ｂ） 243,000 5,000 550

増減額（Ｂ－Ａ） 13,000 1,000 550

増減率 5.6% 25.0% －

前期（平成 17 年 3 月期）実績 239,696 26 △14,732

２．修正の理由

 連結売上高は、国内の産業鉛電池および施設照明分野が好調であったことなどを中心として、

前回予想を上回る見込みです。また、連結経常利益、連結当期純利益は、これら増販効果に加え、

経営統合効果や構造改革計画諸施策への取組みを反映し、前回予想を上回る見込みです。

 なお、持株会社である単体業績については、ほぼ前回予想通りと判断しております。

以 上